EPISCOPO , ARCHIDIACONG,
€ Prepofito Placentino.

Ontumaciam Praepofiti & Canoti.

corum fan@i Antonini Placentin ©

jamdiu fumus per indicia eorum rebellio-
nis experti, & ad correctionem inobedien-
tiz fox noftrum nuperanimum vehemen-
tilts concitarunt,  Licér enim pro diledo
filio T, Clerico canonicando in cadem Ec-
clefia noftras preces & litteras multoties
recepiffent , ac mandatom noftrum non
fuiflent veriti furdis auribus pertranfire,
tandem tamen vobis , fill Archidiacene &
Prapofite , noftris dedimus lireris in man-
datis ut fi predidti praepofitus & Canont-
nici eundem in fracrem & Canonicum nen
reciperent , vos in eos non poftponeretis
excommunicationis fententiam promulga-
re. Sed cum ipfi perdurantes in contuma-
cia fua ,ipfum T. 4 vobis etiam commoni-
ti recipere non curaflent | vos eos juxta
tenorem mandati noftri excommunieatio-
nis vinculo aftpnxiftis, Cerertim ciim
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pradictns Prapofitus proprer hocad fe-
demvapoltolicam accetfiffer, ab eo fecun-
dixm formam Ecclefi¢ juramento recepto,
beneficium ei fecimus ablolutionis impen-
di & injungi erdem {ub debito juramenti
ut fi praedictus T. receprus efferin fracrem
& Canonicum Ecclefiz antedicte | ficuc
idem Prepoficus alferebac , iple receprio-
niejus nec per fe nee peraliumverbo vel
opere contradicerer, & fi force receprus
nen efler, eum reciperet , 8ipfum in fua
receprione fovere curaret, & ut alij eum
reciperent , pro pofle fuo darer eperam,
Verlum volentes Canonicis ipfius Eccle-
fizz, qui propeer hoc erant fimili {fententia
innodari, mifericordicer providere & co.
rum parcere laboribus & expenfis, vobis
literisnolkris, quas idem Prazpoficus ad vos
debuirreportare, dedimusin praeeptisuc
illos de Canonicis antediétis qui ad no-
ftrum wvellent redire mandatum ; recepris
ab eis fecundtim formam: Ecclefia jura-
mentis , ab excommunicationis vincalo
abfolvere curaretis,injungentes eifdem fub
debito juramenti quatenus pradicto Pra-
pofiro, * ut pramiflum et de mandato no-
{tro injunckum fuifle dinoftitur , atcentiiis
proviluri ne cujufliber rergiverfatione vel
fraude feu quoliber aufii contra manda-
tum noftrum , quod pradicto T. fecimus,
valerer aliquid atcentari. Sed ciim crede-
remus pradicto T. Clerico in{uo negotio
faris congrut providiffe &cipfum praben-
da fuee pacifica pofleflione gaudere, polt
reditum  praediéhi Prapofin 4 prafentia
noftra , ficurejufdem Clerici nobis con-
queltio patefecic , illara funt e gravami-
na duriora , & pacem quam per ipfam
habere credidit, non poruit obrinere , 8¢
ex liceris noftris quas 1dem Prapofitus re-
portavit fru¢bum non fuir aliquem confe-
cutus, quia idem Prapolitus vobis eas non
curavic, ut debuir , prafentare, Sed ciim
idem Prazpofitus cundem T, nomine & vi-
ce omnium fratrum fuorum , ut dicebat,
in pacis ofculo recepiflec, & ei ftallum in
choro, locum in Capitulo , dormirorio , &
refedtorio affignaffec , 4 te poftmodum,
frater Epifcope, iidem Canonicl requifiti
fi ratam haberent quod Prazpofitus fece-
rat de receprione Clerici antedicti, feid
ratum  habicuros noluerune  aliquarenus
prefente codem Clerico confiteni. Cum-
que idem Clericus in loco fibi affignato in
dormirorio ledtum & in refedorio , ficut
moris eft , faum fecifec ferinium deporta-
11, ipfi Canonici vel per {e vel pcr.:ihlos_ de
{Crinio res ejus excrahentes furtive ,1piom